TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
BAN THƯỜNG TRỰC ISO

Số:              /TB-ISO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày ... tháng .... năm 201...

THÔNG BÁO

V/v Kiểm tra đánh giá nội bộ định kỳ các đơn vị thuộc Hệ thống
Quản lý chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 - ĐHHHVN

Kính gửi:     Thủ trưởng các đơn vị thuộc Hệ thống
            Quản lý chất lượng ISO 9001:2015 - ĐHHHVN
Ban thường trực ISO triển khai kế hoạch kiểm tra đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2015 theo kế hoạch định kỳ hàng năm nhằm rà soát các hoạt động, hệ thống văn bản, việc lưu trữ hồ sơ tại 39 đơn vị thuộc Hệ thống QLCL ISO 9001: 2015, đồng thời đây là đợt đánh giá giúp cho các đơn vị khắc phục, phòng ngừa các điểm không phù hợp nhằm phục vụ tốt cho đợt ....................................... Nội dung cụ thể:

1. Ban thường trực ISO xây dựng chương trình đánh giá nội bộ (bao gồm chia các nhóm công tác, thời gian, địa điểm cụ thể, các thành viên tham gia đánh giá).

2. Các đơn vị cử cán bộ  phụ trách ISO tham gia đoàn đánh giá nội bộ để tiến hành kiểm tra chéo các đơn vị (danh sách nộp về Ban thường trực ISO trước 17 giờ ngày ............ qua địa chỉ Email: ...............).
3. Nội dung kiểm tra bao gồm:

- Việc thực hiện chính sách chất lượng của Nhà trường, kết quả thực hiện mục tiêu chất lượng năm học ........... và Mục tiêu chất lượng năm học ............

- Việc thực hiện quy trình đã được ban hành theo hệ thống; Đối với các đơn vị đã xây dựng và ban hành quy trình kiểm tra, rà soát và khắc phục các điểm không phù hợp.
- Việc lưu trữ hồ sơ, tài liệu có liên quan.

4. Thành phần các đơn vị làm việc với đoàn kiểm tra đánh giá nội bộ: Lãnh đạo đơn vị phụ trách công tác ISO; Cán bộ phụ trách công tác ISO.

Ban Thường trực ISO trân trọng thông báo tới các đơn vị thuộc Hệ thống để chuẩn bị sẵn tài liệu, thông tin cần thiết, hợp tác với đoàn đánh giá nội bộ đạt hiệu quả tốt nhất./.

	Nơi gửi:

- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Như kính gửi;
- Lưu: VT, Ban ISO.
	TRƯỞNG BAN ISO

.

DANH SÁCH CỬ CÁN BỘ ISO THAM GIA ĐOÀN KIỂM TRA ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ HỆ THỐNG QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG ISO 9001:2008 NĂM 2015
Đơn vị: ...............................................

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	SĐT Liên lạc
	Địa chỉ Email

Hải Phòng, ngày .... tháng .... năm 2015

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ XÁC NHẬN
PAGE
NBH: 30/5/18-REV:0

              BM.01-QT.HT.04